
DELEGAT TECHNICZNY
Szczyrbak Franciszek

MISTRZOSTWA POLSKI W BIATHLONIE
LETNIM

CZARNY BÓR 20 - 23.06.2014

WYNIKI OFICJALNE
BIEG SPRINTERSKI - SENIORKI

Data: 23.06.2014 Czas startu: 13:00
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 201 Hojnisz Monika 1991147/2007 UKS Lider Katowice 2 2 4 14:26,4 +0:00,060 M

2 196 Pałka Krystyna 1983140/2007 AZS AWF Katowice 0 1 1 14:40,0 +0:13,658 M

3 206 Nowakowska - Ziemniak Weronika 1986 139/2007 AZS AWF Katowice 1 2 3 14:56,7 +0:30,356 I

4 187 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP-Kościelisko 1 1 2 15:14,0 +0:47,653 I

5 205 Gwizdoń Magdalena 1979117/2007 BLKS Żywiec 0 3 3 15:25,3 +0:58,950 I

6 202 Pitoń Karolina 1987 191/2007 BKS WP Kościelisko 2 1 3 15:59,0 +1:32,645 I

7 197 Mitoraj Kinga 1995 384/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 3 1 4 15:59,5+1:33,1 I

8 200 Piech Martyna 1995451/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1 0 1 16:01,8 +1:35,4 I

9 191 Kubicka Kinga 1995459/2011 UKS G-8 Bielany /SMS Zakopane 1 1 2 16:06,9+1:40,5 II

10 198 Wołoszyn Katarzyna 1995449/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 2 4 16:10,5 +1:44,1 II

11 186 Hojnisz Patrycja 1987135/2007 AZS AWF Katowice 2 2 4 16:11,3 +1:44,940 II

12 193 Bandyk Monika 1994398/2010 BLKS Żywiec 1 1 2 16:18,3 +1:51,9 II

13 185 Lassak Beata 1994349/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 2 2 4 16:41,4+2:15,0 II

14 184 Nykiel Magdalena 198347/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 4 2 6 17:06,3+2:39,935 II

15 190 Buchla Ewa 1993359/2009 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1 2 3 17:13,2+2:46,8 II

16 189 Buchla Kamila 1992198/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2 2 4 17:32,3+3:05,930 II

17 207 Iwaniec Iwona 1991152/2007 BKS WP-Kościelisko 3 4 7 18:09,5 +3:43,125

18 195 Masłowska Aleksandra 1994536/2013 UKS Lider Katowice 2 3 5 18:36,8 +4:10,4

19 194 Nowak Edyta 1995456/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 2 2 4 19:23,8 +4:57,4

20 204 Cyl (Grzybek) Agnieszka 1984 35/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2 3 5 19:30,9+5:04,520

21 203 Baczyńska Natalia 1995448/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 3 5 19:40,3 +5:13,9

22 199 Krakowczyk Marta 1995447/2011 UKS Strzał Wodzisław Śl 4 3 7 19:43,6 +5:17,2

23 192 Surdyka Natalia 1995581/2014 AZS AWF Wrocław 4 5 9 20:58,5 +6:32,1

DNF 188 Batożyńska Karolina 1993302/2008 AZS AWF Katowice /SMS Zakopane - -
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Data: 23.06.2014 Czas startu: 13:00
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub L S R Wynik Strata PP PKT Klasa

1 197 Mitoraj Kinga 1995 384/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 3 1 4 15:59,5 +0:00,0 45 15 I

2 200 Piech Martyna 1995451/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1 0 1 16:01,8 +0:02,3 44 12 I

3 191 Kubicka Kinga 1995459/2011 UKS G-8 Bielany /SMS Zakopane 1 1 2 16:06,9+0:07,4 43 10 I

4 198 Wołoszyn Katarzyna 1995449/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 2 4 16:10,5 +0:11,0 42 9 I

5 193 Bandyk Monika 1994398/2010 BLKS Żywiec 1 1 2 16:18,3 +0:18,8 41 8 I

6 185 Lassak Beata 1994349/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 2 2 4 16:41,4 +0:41,9 40 7 I

7 190 Buchla Ewa 1993359/2009 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1 2 3 17:13,2+1:13,7 39 6 I

8 195 Masłowska Aleksandra 1994536/2013 UKS Lider Katowice 2 3 5 18:36,8 +2:37,3 38 5 II

9 194 Nowak Edyta 1995456/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 2 2 4 19:23,8 +3:24,3 37 4 II

10 203 Baczyńska Natalia 1995 448/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 3 5 19:40,3 +3:40,8 36 4 II

11 199 Krakowczyk Marta 1995447/2011 UKS Strzał Wodzisław Śl 4 3 7 19:43,6 +3:44,1 35 3 II

12 192 Surdyka Natalia 1995581/2014 AZS AWF Wrocław 4 5 9 20:58,5 +4:59,0 34 III

DNF 188 Batożyńska Karolina 1993 302/2008 AZS AWF Katowice /SMS Zakopane - -
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Data: 23.06.2014 Czas startu: 13:13
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP PKT Klasa

1 226 Żuk Kamila 1997 542/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 1 3 4 15:54,8 +0:00,030 9 I

2 223 Bernacka Daria 1997558/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 5 0 5 16:37,7 +0:42,929 7 I

3 218 Gruchała Natalia 1996530/2012 UKS Orka Gdynia /SMS Szklarska Poręba 2 2 4 16:38,4 +0:43,628 6 I

4 214 Cichoń Kamila 1997 494/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 3 1 4 16:52,2 +0:57,427 5 II

5 222 Cichoń Klaudia 1997 495/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 2 5 7 17:07,6 +1:12,826 5 II

6 216 Król Paulina 1997553/2013 UKN Melafir Czarny Bór 4 1 5 17:21,3 +1:26,525 4 II

7 208 Spierenburg Catherine 1997563/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 4 3 7 17:29,0+1:34,224 4 II

8 225 Turkowicz Karolina 1997541/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 2 3 5 18:28,3 +2:33,523 4 III

9 217 Zając Julita 1997 496/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 4 3 7 18:38,9 +2:44,122 3 III

10 220 Stanek Angelika 1996540/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 4 2 6 18:49,3+2:54,521 3 III

11 213 Fischer Olga 1997547/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 4 6 19:04,3 +3:09,520 3 III

12 211 Fituch Malwina 1997557/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 5 3 8 19:28,0 +3:33,219 3 III

13 209 Grabowska Agata 1996497/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 5 5 10 20:44,1 +4:49,318 2 III

14 221 Bednarz Marta 1997559/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 3 4 7 20:49,7 +4:54,917 2 III

15 219 Mniszak Ewa 1996534/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 2 1 3 20:55,1+5:00,316 2 III

DNS 210 Piech Karolina 1996519/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba

DNS 212 Taterka Natalia 1997550/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba

Decyzje Jury:

209 Grabowska Agata 1996497/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba +2 min p. 5.5.a

215 Wacławik Joanna 1997556/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój DSQ p. 5.6. i

224 Krzyżak Paulina 1996521/2012 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój DSQ p. 5.6. i
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Data: 23.06.2014 Czas startu: 13:25
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 248 Rutecka Patrycja 1998607/M/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 2 4 12:20,5 +0:00,020 II

2 256 Jakieła Joanna 1999664/M/2012 BKS WP-KościeliskoSMS Zakopane 2 4 6 12:48,0 +0:27,519 II

3 245 Marszałek Kornelia 1999659/M/2012 BKS WP-KościeliskoGimn. Ciche 2 1 3 13:03,1 +0:42,618 II

4 257 Szpak Klaudia 1998610/M/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1 3 4 13:09,4 +0:48,917 II

5 235 Badacz Marcelina 1999698/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 3 5 13:20,1 +0:59,616 II

6 244 Wąsala Paulina 1999741/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór 4 2 6 13:28,7 +1:08,215 II

7 236 Szwajnos Małgorzata 1999661/M/2012 BKS WP-KościeliskoGimn. Ciche 2 4 5 9 13:39,5 +1:19,014 III

8 247 Filip Sara 1998626/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór 4 3 7 13:40,1 +1:19,613 III

9 250 Piczura Magda 1999658/M/2012 BKS WP-KościeliskoGimn. Ciche 3 4 7 13:52,1 +1:31,612 III

10 259 Barzak Łucja 1998561/M/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1 1 2 14:01,4 +1:40,9 11 III

11 251 Kucharek Daria 1998696/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 4 4 8 14:11,2 +1:50,710 III

12 241 Traczyk Patrycja 1999790/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 1 3 14:14,6 +1:54,1 9 III

13 233 Wojnar Milena 1999927/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 2 2 4 14:21,5 +2:01,0 9 III

14 232 Baraniec Karolina 1999787/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór 2 2 4 14:29,6 +2:09,1 9 III

15 240 Waluś Marcelina 1998 424/M/2011 BLKS Żywiec 2 5 7 14:43,5 +2:23,0 8 III

16 258 Foryś Martyna 1998 697/M/2012 UKS Mieroszów 3 3 6 14:52,5 +2:32,0 8 III

17 238 Szczepaniak Agata 1998609/M/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 4 7 15:01,7 +2:41,2 7 III

18 249 Tomaszewska Natalia 1998910/M/2013 BKS WP KościeliskoSMS Zakopane 5 4 9 15:06,2 +2:45,7 7 III

19 242 Michalczak Natalia 1999660/M/2012 BKS WP-KościeliskoGimn. Ciche 3 4 7 15:12,3 +2:51,8 6 III

20 228 Kucharska Kinga 19991015/M/2014 UKS Mieroszów 3 5 8 15:32,4 +3:11,9 6 III

21 252 Grabczyńska Martyna 1999796/M/2013 KS Ryfama Rybnik 4 4 8 16:14,3 +3:53,8 5 III

22 231 Kałużny Kinga 1998 628/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór 3 5 8 16:17,3 +3:56,8 5 III

23 239 Sowa Katarzyna 1999702/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 5 2 7 16:19,6 +3:59,1 5 III

24 230 Papis Natalia 1999714/M/2012 UKS G-8 Bielany 3 4 7 17:00,2 +4:39,7 4 III

25 253 Stanisławek Weronika 1999716/M/2012 UKS G-8 Bielany 4 5 9 17:07,4 +4:46,9 4

26 255 Szala Małgorzata 1998592/M/2011 PKO Harpagan Gdańsk 4 3 7 17:11,9 +4:51,4 4

27 227 Kowalczyk Klaudia 1999971/M/2014 BLKS Żywiec 5 5 10 17:15,7 +4:55,2 3

28 229 Jachimkowska Nikola 1999756/M/2012 PKO Harpagan Gdańsk 4 4 8 17:48,1 +5:27,6 3

29 246 Janecka Dorota 19991067/M/2014 UKS Karlik Chorzów 4 5 9 18:31,8 +6:11,3 3

30 243 Chmielewska Natalia 1999751/M/2012 PKO Harpagan Gdańsk 5 4 9 19:02,3 +6:41,8 2

31 254 Werdeker Joanna 19981061/M/2014 NKS Dynamit Chorzów 5 4 9 19:30,7 +7:10,2

32 234 Książek Agata 1999 1068/M/2014 UKS Karlik Chorzów 5 4 9 23:31,6 +11:11,1

DNF 237 Gwizdała Weronika 1999776/M/2012 KS Ryfama Rybnik 4 -

Decyzje Jury:

254 Werdeker Joanna 19981061/M/2014 NKS Dynamit Chorzów +2 min p. 5.5.a
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Data: 23.06.2014 Czas startu: 12:35
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP

1 165 Koniuszy Joanna 2000757/M/2012 PKO Harpagan Gdańsk 0 0 0 08:01,2 +0:00,0 10

2 151 Krawczyk Sandra 2000922/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 0 0 0 08:02,8 +0:01,6 9

2 181 Pawliczek Paulina 2000804/M/2013 UKS Lider Katowice 1 1 2 08:02,8 +0:01,6 8

4 161 Bieniasz Weronika 2001891/M/2013 BKS WP Kościelisko 0 2 2 08:03,2 +0:02,0 7

5 179 Gembicka Daria 2001805/M/2013 UKS Lider Katowice 2 1 3 08:08,3 +0:07,1 6

6 158 Stachoń Natalia 2001 899/M/2013 BKS WP Kościelisko 1 0 1 08:19,0 +0:17,8 5

7 164 Kołodziej Patrycja 2000920/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 1 0 1 08:25,2 +0:24,0 4

8 176 Klimek Emilia 2000 808/M/2013 UKS Strzał Wodzisław Śl 1 0 1 08:25,4 +0:24,2 3

9 155 Kosmolska Magdalena 20001019/M/2014 UKS Mieroszów 0 1 1 08:37,8 +0:36,6 2

10 173 Kowolik Wanesa 20001069/M/2014 UKS Karlik Chorzów 0 1 1 08:38,7 +0:37,5 2

11 168 Michalczak Sylwia 2000884/M/2013 BKS WP Kościelisko 1 1 2 08:41,4 +0:40,2 2

12 160 Topór Klaudia 2002968/M/2013 BKS WP Kościelisko 0 0 0 08:49,6 +0:48,4 2

13 159 Dybiec Martyna 2000746/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór 0 2 2 08:59,5 +0:58,3 2

14 182 Kosowska Ewa 20001070/M/2014 UKS Karlik Chorzów 1 1 2 08:59,8 +0:58,6 2

15 170 Tomaszewska Urszula 2000879/M/2013 UKS G-8 Bielany 1 0 1 09:02,0 +1:00,8 1

16 157 Nowak Klaudia 20001071/M/2014 UKS Karlik Chorzów 1 2 3 09:10,7 +1:09,5 1

17 167 Pietrucha Zofia 2001807/M/2013 UKS Lider Katowice 2 1 3 09:23,5 +1:22,3 1

18 152 Wyszyńska Monika 2000 994/M/2014 MKS Duszniki Zdrój 0 2 2 09:23,9 +1:22,7 1

19 183 Miś Maja 2000 961/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 1 1 2 09:24,2 +1:23,0 1

20 172 Jasińska Wiktoria 2000 993/M/2014 MKS Duszniki Zdrój 0 2 2 09:33,4 +1:32,2 1

21 162 Poręba Martyna 2001 948/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór 3 0 3 09:35,2 +1:34,0

22 174 Waliczek Angelika 20001040/M/2014 BKS WP Kościelisko 2 1 3 09:36,5 +1:35,3

23 169 Smakosz Wiktoria 2000803/M/2013 UKS Lider Katowice 2 2 4 09:40,4 +1:39,2

24 166 Nowak Paulina 20021050/M/2014 UKS Strzał Wodzisław Śl 2 1 3 09:40,5 +1:39,3

25 177 Rolka Emilia 2001 949/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór 1 0 1 09:51,4 +1:50,2

26 154 Kałuża Julia 2000 809/M/2013 UKS Strzał Wodzisław Śl 0 2 2 09:57,3 +1:56,1

27 180 Słodyczka Ewa 20001041/M/2014 BKS WP Kościelisko 1 1 2 10:45,9 +2:44,7

28 175 Deja Daria 2001960/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2 1 3 10:46,9+2:45,7

29 171 Kostyra Laura 2000998/M/2014 MKS Duszniki Zdrój 2 1 3 11:21,1 +3:19,9

30 153 Szewczyk Emilia 2000996/M/2014 MKS Duszniki Zdrój 1 1 2 11:29,3 +3:28,1

31 163 Morkisz Oliwia 2001 1048/M/2014 UKS Lider Katowice 3 2 5 11:55,6 +3:54,4

DNS 156 Pażdziorko Marta 2000 997/M/2014 MKS Duszniki Zdrój

DNS 178 Dyczko Karina 2000992/M/2014 MKS Duszniki Zdrój


